
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.08.2023                    № 297 

 

 

Об организации 

безопасности дорожного движения 

 

 

 

На основании Федерального закона № 196-ФЗ от 10 декабря 1995 г.   

«О безопасности дорожного движения», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Важенина Сергея Петровича, директора МБОУ «СОШ № 54 г. 

Челябинска»: 

1) назначить лицом ответственным за безопасность дорожного 

движения, лицом за безопасную эксплуатацию автотранспортных средств. 

2. Колесникова Андрея Сергеевича, механика: 

1) назначить лицом ответственным за выпуск АТС на линию, лицом 

ответственным за техническое состояние АТС; 

2) содержать АТС, в состоянии, соответствующем техническим 

требованиям и требованиям безопасности, предъявляемым 

государственными органами к подобным транспортным средствам; 

3) следить за техническим состоянием АТС и немедленно устранять все 

неисправности; 

4) принимать меры по профилактике ДТП. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        С. П. Важенин  

 

 

 

 
С приказом «Об организации безопасности дорожного движения» ознакомлен (а): 

 

 

Механик  Колесников А. С.  

(Должность) (Подпись) (ФИО) (Дата) 

  


		2023-11-15T22:41:58+0500
	Важенин Сергей Петрович




